
�����

����������	
���
��������	���������������	�������
������
	������������������������������ �!�"#$ %�&����'�

�������(�����������������

�)������������**������+� ���

�+���������**������+� ����������

����++� �	
�����
����������������������������������������
��	�
�	���	���
������	��������	�
��������	
��
����
���

���������������	
������������		������
�������	
�������������������	��	����������
����
���	��������������	������������������	������������  ��� ���

	���	�����������	���������
����

	+�)++)������,����+� �����
��	���

���++����������	+�)++)�� !�	������������������	��

��-,��-���������
,��.������+�

!�	������������������	��

�������+���-�.)+�*�+/ ��

�"�#$%&'(��)*%'(+$%,-��&$.%,)$/(,$(��(,%00$�*,%'$)*-&%�$�)1-$�(//$�$&�-,$0$&(+%�$&2-,3(/$4-�)-//-)4,$//-�
'$0$/(+3%&/%�($�)%&)$�'%+��%4,%/-��%0$)+(/$.-���3(,#-���� ��&��5�������������	
�������
�����������
��



     

REGIONE TOSCANA
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI

Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

Numero del Provvedimento

Data del Provvedimento

Oggetto INT.  6  P.T.  2022–2024  ACCORDO  QUADRO  PER  LAVORI  DI
MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  DI  NATURA  IMPIANTISTICA
ELETTRICA,  DELLE  EVENTUALI  OPERE  CONNESSE,
COMPLEMENTARI  E  ACCESSORIE  CON  UN  SOLO  OPERATORE
ECONOMICO - CIG.  N. 964096472C - CUP N.  D12C22000550005.  
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Struttura Proponente AREA TECNICA

Direttore della Struttura BONAVIRI MARIA GIULIANA

Responsabile del
procedimento

BONAVIRI MARIA GIULIANA

Immediata Esecutività SI

   



     

AREA TECNICAAREA TECNICA
IL DIRETTORE IL DIRETTORE 

Visto il provvedimento del Direttore Sanitario nelle funzioni di Direttore Generale n. 208 del
23/03/2023 “CONFERMA ATTI DI DELEGA”

Premesso che:

-  con provvedimento dirigenziale  n.74 del  16.02.2023 è stata disposta  l’indizione di  una
procedura aperta, previa pubblicazione di  bando di  gara ai  sensi dell’art.  60 del D.Lgs.
50/2016 e  ss.mm.ii   per  l’affidamento  dell’Accordo Quadro per  “lavori  di  manutenzione
straordinaria  di  natura  impiantistica  elettrica,  delle  eventuali  opere  connesse,
complementari e accessorie” con un solo operatore economico. Int. 6 P.T. 2022/2024 CIG.
964096472C - CUP D12C22000550005;

- alla procedura di gara sopradetta è stata data la prescritta pubblicità ed assegnato, quale
termine per la presentazione delle offerte, il giorno 27 marzo 2023 alle ore 13:00;

-  il  RUP  ha  disposto,  per  l’affidamento  di  tale  procedura,  di  ricorrere  al  criterio  di
aggiudicazione  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  (art.95  comma  2  D.Lgs.
50/2016); 

- tale procedura di gara, ai sensi dell’art.77 del D.Lgs. 50/2016, prevede, alla scadenza del
termine  fissato  per  la  presentazione  delle  offerte,  la  nomina  di  una  Commissione
giudicatrice composta da dipendenti esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del
contratto di cui si allegano i curricula al presente provvedimento a formarne parte integrante
e sostanziale (All.1);

- il termine fissato per la presentazione delle offerte, in relazione alla procedura in oggetto, è
scaduto il giorno 27.03.2023 e pertanto si rende necessario procedere alla nomina della
Commissione  giudicatrice  al  fine  di  consentire  il  più  celere  iter  per  l’individuazione
dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

-  si  rende  altresì  necessario  dare  al  presente  atto  il  carattere  dell’immediata  esecutività
stante l’urgenza di procedere alla valutazione delle offerte presentate dai concorrenti;

Visti: 
- la Legge Regionale 24/02/2005, n. 40 e s.m.i.;
- l’Atto Aziendale di cui al Provvedimento del Direttore Generale n. 547 del 06.08.2014;

Visti:
    -  la Direttiva Europea 2014/24/UE;
    -  il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. ed il D.P.R. 207/2010 per quanto ancora in vigore;
    -  la L.R. Toscana n. 38/2007 e s.m.i. e relativi regolamenti attuativi;
    -  la L. n. 136 del 13.08.2010;

DISPONE

per le motivazioni sopra riportate:

1. la nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche relative
per l’affidamento di un Accordo quadro per “lavori di manutenzione straordinaria di natura
impiantistica elettrica, delle eventuali opere connesse, complementari e accessorie” con un
solo  operatore  economico.  Int.  6  P.T.  2022/2024  CIG.  964096472C  -  CUP
D12C22000550005 così costituita:



     

     Presidente:  
-  Ing. Renato Cinque, Dirigente presso l’Area Tecnica
    
Componenti:   
- Dori Alessandro, Assistente Tecnico presso l’Area Tecnica; 
- Tondo Luigi, Collaboratore Tecnico presso l’Area Tecnica;

2.  l’invio del presente provvedimento ai nominati componenti la Commissione;

3. l’immediata esecutività del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 42,
comma 4, LRT n.  40/2005 s.m.i.;   

    4. la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale ai sensi e per gli effetti
dell’art. 42, comma 2, LRT n. 40/2005 e s.m.i..

                                       

Il Direttore Area Tecnica
Ing. Maria Giuliana Bonaviri

L’Azienda Ospedaliero-Universitaria Careggi predispone i suoi atti in originale informatico 
sottoscritto digitalmente ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 Codice 
dell’amministrazione digitale













�����������	
�

��
���
	�����

���
�		
	�������
������
��
���
�������������������������

������
������

���������������� 	
��
��

���
�������
���������

�
������������������

�������
	����������	����� 
!�������
�������
�
��
������������������	
�
��

��"�����

���������������� ���
��
��������
�


���	��� ���!���

�������#
��$%�
�&�'
!
�����#
�������


(���!��)������"���������������
	�����"��!����!������"������������������
����)�
!�����

���
	����������
���������������
""���������� ������������	
�

*��
��		
	����������������
!��������
����������
����
�	��

"�����"�������� #�$�
%���
�����

	
������!&�'
(�!��
��

�
�������������������

+
����������'�"���
���"�������!������
���
�����������	�������!�
�������
�
���"�����

���������
�������!��"
���
������������!�
	�������
����
�		
	������
"��
����

�
������������!���������+�,-�

#!)* +#�,�

��"�����" ��&�
��-�%���.
����#�%
%�
�����
..��!��&�
//���-���

#����../0../�

��*)#0#�1+#�,#

������������������������������������������(����
	�����

�����
�"��������������������������	��(��������������
$�������

(����
	�����
��������
��������
�������		
������
����������"��
������������

�����	�����
$
����'1�������������'�����
����������	��

(����
	�����"������������
�
������������2� ��3.3���������������$����������##��

#,0�*-1+#�,#�1		# ,)#2�

(����������

��������4�+(�'%��56�!��4����
������*��
��		
��!���������!
	�������
���(�

1�)*1��#,	 1

�7� %�%4����"���������(5�&�(������(5�&���������(5

(�����		������
��
����������������
���"�����
��
����������8
����.9�����.,:����9/��������5//9�����8
����.9�

����������
������1%�5/.:0:;,��
���������
�������
������	��������"�����
��

�����	���5.�+
�	���5/59�����������������������������������������������������������������������������������������

����������� ������������ �����'����

Firenze, 29 Marzo 2023.


